
UCHWAŁA NR 144/507/2020 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 listopada 2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz §11 pkt. 1 Uchwały  

Nr XVIII/160/2019 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2020 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wicestarosta 

 

Alicja Prill 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Geodety Powiatowego o zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 

659.186,24 zł w związku ze zmianą finansowania projektu „Budowa Regionalnej 

Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” ze 

względu na przedłużające się procedury przetargowe.  

2) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu z dn. 

26.10.2020 r. o przeniesienie kwoty 9.761,07 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 

– Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty środków za 

zastępstwa osób przebywających na zwolnieniu chorobowym.  

3) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy z dn. 27.10.2020 r. 

o przeniesienie kwoty 800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe 

ośrodki socjoterapii w celu zabezpieczenia środków na zapłatę za usługi 

telekomunikacyjne.  

4) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Dębnie o przeniesienie kwoty 10.500 zł 

pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata i wychowanie w celu 

zabezpieczenia środków finansowych jako wkład własny na realizację programu pn. 

„Aktywna tablica”. 

5) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu z dn. 

29.10.2020 r. o przeniesienie kwoty 100.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 

– Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu nagród dla pracowników 

cywilnych oraz funkcjonariuszy KPPSP w Myśliborzu.   

6) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 508/2020  

z dnia 28 października 2020 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 25)  

w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 

83.276 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej, w tym na przygotowanie i zabezpieczenie domów pomocy społecznej przed 

wzrostem zakażeń wywołanych wirusem SARS-CoV-2, w szczególności na zapewnienie 

kadry niezbędnej do zapewnienia ciągłości usług świadczonych przez te jednostki.    

7) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu z dn. 

29.10.2020 r. o przeniesienie kwoty 19.900 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 852 – 

Pomoc społeczna w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia i pochodne dla 

pracowników PCPR w miesiącu listopadzie.  

8) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu z dn. 

28.10.2020 r. o przeniesienie kwoty 114.000 zł pomiędzy rozdziałami w dziale 801 – 

Oświata i wychowanie w celu zapewnienia środków finansowych na wypłatę 

wynagrodzenia dla pracowników prowadzących kursy zawodowe w CKZ.  

 

 


